Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__15.02.2007__    __27__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.02.2007___№__27_

г. Чебоксары

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 октября 1998 г. № 306 «Об утверждении форм бланков записей актов гражданского состояния и свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 ноября 2001 г. № 246 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 октября 2000 г. № 190»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 января 2004 г. № 24 «Об утверждении Положения о Министерстве внутренних дел Чувашской Республики»;

подпункт 1 пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 января 2006 г. № 7 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики»;

пункт 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 89 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов